
 
 
 
 

       
  ประกาศเทศบาลเมืองดอนสัก 

เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

 ---------------------------- 
ตามที่เทศบาลเมืองดอนสัก  อำเภอดอนสัก  จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ดำเนินการสรรหาและ

เลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสุขาภิบาล และ คนงาน ในวันที่ 17 พฤศจิกายน  
2563  ตามประกาศเทศบาลเมืองดอนสัก เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ลงวันที่  28  ตุลาคม  2563 และได้ประกาศเทศบาลเมืองดอนสัก เรื่อง รายชื่อ
ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างฯ ในวันที่  13  พฤศจิกายน  2563  แล้วนั้น 

  บัดนี้  การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรได้เสร็จเรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามประกาศ 
คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสุราษฎร์ธานี  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง                 
ลงวันที่  22  กรกฎาคม  2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 6) หมวด 4 ข้อ 20 จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการ
เลือกสรร  ตามบัญชีรายชื่อบุคคลผู้ที่ผ่านการคัดเลือกเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง กอง
สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แนบทา้ยประกาศฉบับนี้ 

 

  การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร 
  เทศบาลเมืองดอนสัก  จะขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรไว้ไม่เกิน  1  ปี  นับตั้งแต่วันที่ขึ้นบัญชี            
เว้นแต่มีการประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันครั้งใหม่แล้ว บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ในครั้งนี้   
เป็นอันยกเลิก 
 

  ผู้ผ่านการเลือกสรร  ถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้  ให้เป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้น    
1. ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิ์ในการทำสัญญาจ้างในตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรร 

2. ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือทำสัญญาจ้างภายในเวลาที่ผู้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรร 
หรือผู้มีอำนาจจัดจ้างกำหนด  โดยมีหนังสือส่งทางไปรษณีย์แจ้งให้ทราบกำหนด 

3. หากปรากฏภายหลังว่าผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างในครั้งนี้  ขาดคุณสมบัติตามที่ 
ระบุไว้ในประกาศการสรรหาและเลือกสรร  จะถือว่าผู้นั้นขาดคุณสมบัติในการสมัคร 
ตั้งแต่ต้น   
                                                                                                   

  การบรรจุแต่งตั้ง(จ้าง) 
 
  1. พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสุขาภิบาล 
    ผู้ผ่านการคัดเลือกได้จะได้รับการบรรจุแต่งตั้ง(จ้าง)  โดยได้รับอัตราเงินเดือนตามคุณวุฒิที่
ประกาศรับสมัครคัดเลือกฯ  และภายหลังจากที่ได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสุ
ราษฎร์ธานี (ก.ท.จ.) ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวพนักงานจ้าง แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2559 หมวด 4 ข้อ 20  ซึ่งเทศบาลเมืองดอนสักจะแจ้งให้
ทราบอีกครั้งหนึ่ง 
 
                                  /2.พนักงานจ้าง... 
 
 



 
 
   
 

2. พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง คนงาน 
  ผู้ผ่านการคัดเลือกลำดับที่ 1 ได้จะได้รับการบรรจุแต่งตั้ง(จ้าง)  โดยได้รับอัตราเงินเดือนตาม

ประกาศรับสมัครคัดเลือกฯ และให้มารายงานตัวเพ่ือเข้าปฏิบัติงานรวมถึงทำสัญญาจ้าง ในวันที่               
1 ธันวาคม 2563 เวลา 08.30 น. ณ งานการเจ้าหน้าที่ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองดอนสัก 

 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน        

ประกาศ  ณ  วันที่   27   เดอืน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2563 
 
 
 
                     

            (นายประกอบ  จันทร์แก้ว) 

                                                     นายกเทศมนตรีเมืองดอนสัก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

บัญชีรายช่ือบุคคลผู้ที่ผ่านการคัดเลือกเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

เทศบาลเมืองดอนสัก   อำเภอดอนสัก  จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
(แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองดอนสัก  ลงวันที่  27  พฤศจิกายน  2563) 

  พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง   ผู้ช่วยนักวิชาการสุขาภิบาล  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(นายประกอบ   จันทร์แก้ว) 
 นายกเทศมนตรีเมืองดอนสัก 

 

 

 

     

 

 

ได้ลำดับที ่ ลำดับ
ผู้สมัคร 

ชื่อ-สกุล ผลคะแนน หมายเหตุ 

1 01 นางสาวกนกวรรณ  สุระพันธ์ 82.00  
2 12 นางสาวจันทิรา      รัตนะราช 81.33  
3 16 นางสาวกัญญาณัฐ   สุวรรณมณี 81.33  
4 09 นางสาวกรรณิกา     ครุฑแก้ว 80.30  
5 02 นางสาวสุชานุช       พรธรรมบูรณ์ 80.00  
6 17 นางสาวพรพรรณ     เรืองกาญจน์ 79.33  
7 20 นายสิทธิศักดิ ์        เพชรโกษาชาติ 79.00  
8 18 นางสาวฉัตรทริกา    ศรียัง 78.00  
9 10 นางสาวปัญลักษณ์   เมืองมุสิก 77.33  

10 03 นางสาวจิราทิพย ์    เทพชู 77.00  
11 04 นางสาวฉวีวรรณ     ฉิมเรือง 77.00  
12 13 นางสาวนารีรัตน์     มีสาคร 76.66  
13 05 นางสาวอาทิตยา     ฐานะพันธุ์ 75.66  
14 07 นายเกรียงศักดิ์       ชูนาวา 75.66  
15 08 นางสาวเสาวรส       ณ  นคร 75.00  
16 15 นางสาวกรุณี       สุดสาย 75.00  
17 06 นายจิรัฐติกุล        สืบต้น - ไม่มาเข้ารับการสรรหา 
18 11 นางสาวสุธาศิณี     โฮ้เต้กิ้ม - ไม่มาเข้ารับการสรรหา 
19 14 นางสาวดารารัตน์    แซ่ลิ้ม - ไม่มาเข้ารับการสรรหา 
20 19 นางสาวณัฐรดี       นุ่มเนียม - ไม่มาเข้ารับการสรรหา 



 

 
 

บัญชีรายช่ือบุคคลผู้ที่ผ่านการคัดเลือกเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

เทศบาลเมืองดอนสัก   อำเภอดอนสัก  จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
(แนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองดอนสัก  ลงวันที่  27  พฤศจิกายน  2563) 

    พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง   คนงาน 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

(นายประกอบ   จันทร์แก้ว) 
 นายกเทศมนตรีเมืองดอนสัก 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ได้ลำดับที ่ ลำดับ
ผู้สมัคร 

ชื่อ-สกุล ผลคะแนน หมายเหตุ 

1 01 นายจรินทร์     ด้วงช ู 78.00  
2 03 นายบุญชุบ     อุ่ยสกุล 76.00  
3 04 นายชัยยะ      เรือนงาม 76.00  
4 02 นายชินดนัย    ครองยุทธ 74.66  


